

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	30 Mar. 2023 - 13:25:01

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	LIMPIADOR DE MADERA ORANGE GLO 2 EN 1 *IMPORTADO* Código SAT: 47131830				\$	234.00	69.00	\$ 16,146.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,146.00		Importe: \$ 2,583.36				
	XPB PAQUETE	LIMPIADOR HARPIC BAÑOS REMOVEDO SARRO Y MUGRE BOTELLA 750 ML Código SAT: 47131829				\$	49.00	62.00	\$ 3,038.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,038.00		Importe: \$ 486.08				
	H87 PIEZA	PASTILLA EN CLORO Código SAT: 47131807				\$	299.85	30.00	\$ 8,995.50 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,995.50		Importe: \$ 1,439.28				
	XPB PAQUETE	12 PZ - AROMATIZANTE EN AEROSOL WIESE 400ML VARIOS AROMAS Código SAT: 47131816				\$	672.67	25.00	\$ 16,816.75 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,816.75		Importe: \$ 2,690.68				
	XBX CAJA	PASTILLAS PARA TANQUE DESINFECCION TRICLORO ANTIHONGOS 25PZS Código SAT: 47131829				\$	449.00	54.00	\$ 24,246.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 24,246.00		Importe: \$ 3,879.36				
	H87 PIEZA	ANTISARRO DESINCRUSTANTE 10 Código SAT: 12163900				\$	380.99	28.00	\$ 10,667.72 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,667.72		Importe: \$ 1,706.84				
	H87 PIEZA	LIMPIADOR ACIDO 3.750 LTS Código SAT: 12163800				\$	179.99	34.00	\$ 6,119.66 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,119.66		Importe: \$ 979.15				

Subtotal \$ 86,029.63
IVA Traslado (16%) \$ 13,764.75

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS

Total MXN 99,794.38

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
20112112-77F7-4886-ABC4-728E9D8B559D

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1.1.1|20112112-77F7-4886-ABC4-728E9D8B559D|2023-03-30T13:37:45|SAT970701NN3|L4YmgpZ
IYAmMtkPnlyDe82Pg8squlX7ZnfZsZAYoBKjc5BgQO53CKrUoXwOtb3rTkPYhk2AMNtH6uOeuTTFZ/nlZj
JueZrHtbTjXQmO1AE8QMR7c4wZr1AUgTcidKK0MeSew5Q3PHDkMYc11DAmXDGeRhu6HXJC6RK
N9jOvGx/Q+1aj00h/FOjePHgPgKz7HQGxvhcKvEwQW9+yBX0ltjD+1qxq0osKGzGidFxd79Tx/2UfdccBn
qsyxyKhIEB2+FqChclTjQkRxs95PJ7l4e13EhNeAj0VZ90pVtq/R9NYF1t83v+OBwlHodOPbjsiRxxPtt1Kgg
3Y04Qw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

jZMHPH0EEtyUTFUR7bkd8pk/9QUw6KcVIAue
lQdUHuQD2EKZ0sujLz6VHAR4+65e80YH/7l7L
OoreVT0Xf05pe0BmVxuMGOE9gDmi7peV4kq9
T25zDtbpBF9eqt7WCg84Pl4wNgWOh373jYj9P
vlykMboGXAQOQONo5y5NGQv81jgiE/BDWpw
G+BqhlImO+Y11hzF304EQ7P1DfUgkb6ldy3dx
o5KswbU43/RB0enxsBzGwvSHayq5a9zY0/Lu
h1Mr778lXahRS+GlizB7lOjgWvk1MP13WYRIQj
MhiAg/wTTIzITfVusRmMBfQ6p1SwwUvdKhpUE
fhZQC0CQ==

Fecha y hora de certificación
30 Mar. 2023 - 13:37:45

Sello digital del CFDI

L4YmgpZiYAmMtkPnlyDe82Pg8squlX7ZnfZsZ
AYoBKjc5BgQO53CKrUoXwOtb3rTkPYhk2AMN
tH6uOeuTTFZ/nlZjJueZrHtbTjXQmO1AE8QMR7
c4wZr1AUgTcidKK0MeSew5Q3PHDkMYc11DA
mXDGeRhu6HXJC6RKNN9jOvGx/Q+1aj00h/F
OjePHgPgKz7HQGxvhcKvEwQW9+yBX0ltjD+1
qxq0osKGzGidFxd79Tx/2UfdccBnqsyxyKhIEB2
+FqChclTjQkRxs95PJ7l4e13EhNeAj0VZ90pVt
q/R9NYF1t83v+OBwlHodOPbjsiRxxPtt1Kgg3Y0
4Qw==